关于旅游学院2014年国家奖学金、国家励志

奖学金评定工作的通知

各班级：

根据学校《西北师范大学普通本科学生奖学金评定办法》和《关于做好2014年国家奖学金、国家励志奖学金评定工作的通知》等文件精神，现就我院2014年国家奖学金、国家励志奖学金评定工作通知如下：

一、资助对象及标准

1、国家奖学金的奖励对象为全日制本科在校2012级特别优秀的学生，奖励标准为每生每年8000元，名额2个；

2、国家励志奖学金的奖励资助对象为全日制本科在校2011级、2012级、2013级品学兼优且家庭经济困难的学生，奖励资助标准为每生每年5000元，名额43个。

二、获奖条件

1、国家奖学金

（1）每班学习成绩排名前两名的同学可自愿申请；
（2）第四学期结束，通过CET—4级考试；
（3）至少获得过一次校级奖学金；
（4）在学生工作、社会实践、创新能力、综合素质等各方面表现突出。
2、国家励志奖学金

（1）在校期间学习成绩优良，学习成绩排名本班40%以内；
（2）原则上在家庭经济困难库中；
（3）在学生工作、社会实践、创新能力、综合素质等各方面表现较为突出的，可适当放宽学习成绩排名。

三、评审材料报送时间

1、材料报送时间及方式
（1）国家奖学金以班级为单位，自愿申请，班级推荐，填写《国家奖学金申请审批表》（在学院qq群中下载），双面打印，班主任签字后，于9月11日18:00点前上报至评定负责人处；

（2）国家励志奖学金以班级为单位，自愿申请，班级推荐，填写《普通本科高校、高等职业学校国家励志奖学金申请表》（在学院qq群中下载），于9月11日18:00点前上报至评定负责人处；

（3）所有材料交由各班长、团支书，由各班长、团支书统一报送。逾期未上报材料的，视为自动放弃申请资格。
国家奖学金、国家励志奖学金是国家对品学兼优、家庭经济困难的学生提供的无偿资助，旨在激励学生勤奋学习、努力进取，促进学生在德、智、体、美等方面得到全面发展，帮助家庭经济困难学生顺利完成学业。

旅游学院团委

二〇一四年九月十日

附件1：

（2013 — 2014学年）国家奖学金申请审批表
	基本情况
	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	民族

	入学时间

	专业

	学制

	联系电话

	身份证号

	学习情况
	 成绩排名：      （名次/总人数）
	实行综合考评排名：是□；否□

	必修课　门，其中及格以上　门
	如是，排名：     /     （名次/总人数）

	大学期间主要获奖
情况
	日期
	奖项名称
	颁奖单位

	申请理由(200字)

	申请人签名(手签)：

           年     月     日

学校：                              院系：                     学号：
	推荐理由

(100字)
	                             推荐人（辅导员或班主任）签名：
               年     月     日

	院

（系）

意

见

	                             院系主管学生工作领导签名：

                                                （院系公章）

年     月     日

	学

校

意

见
	经评审，并在校内公示          个工作日，无异议，现报请批准该同学获得国家奖学金。

 （学校公章）

                                     年     月     日

制表：全国学生资助管理中心　2010年版

附件2：普通本科高校、高等职业学校国家励志奖学金申请表
	本

人

情

况
	姓 名

	性 别

	出生年月

	照片

	民 族

	政治面貌

	入学时间

	身份证号码

	联系电话

	大学                学院        系       班

	曾获何种奖励

	家

庭

经

济

情

况
	家庭户口
	A、城镇    B、农村
	家庭人口总数

	家庭月总收入

	人均月收入

	收入来源

	家庭住址

	邮政编码

	学习成绩

	申请理由

申请人签名：

       年     月     日

	学校审核意见：

（公章）

年     月     日

5
- 5 -